
UCHWAŁA NR XVI.126.2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju Gminy Darłowo na lata 2015-2025.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 
1515) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania Lokalnej Strategii Rozwoju Gminy Darłowo na lata 2015-2025.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz w biuletynie informacji publicznej Urzędu Gminy 
Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 50D8B268-BB28-4BFB-88D0-1179B36B449E. Podpisany Strona 1


		2015-12-01T13:45:17+0100
	Grzegorz Hejno




